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IR - ĢEO

6.Topogrāfiskie apzīmējumi atbilst MK

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5)

  PIEZĪMES:

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši

4. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 19.06.2020.

    mēroga koeficients 0.999604.

    (datne 2695183.edoc).

5. Objekta platība - 4.15ha.

    Nr.281 noteikumu 1.pielikumam.

    pašvaldības teritorijas plānojumam.

    Dati iegūti portālā www.kadastrs.lv

7. Atbalstpunkti dabā nav nostiprināti.

9. Apakšzemes inženierkomunikācijas attēlotas

    atbilstoši komunikāciju turētāju norādījumiem,

2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

    Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

    robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

    uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

    un var nesakrist ar situāciju plānā.

1. Uzmērīšana veikta 2020.gada 16.jūnijā.

    agrāk izstrādātiem grafiskiem dokumentiem

    un apsekojumam dabā.

īpašnieks

x=281550

y=483250

x=281350

y=483350

x=281450

y=483450

SASKAŅOTS,

Projektam piekrītu, iebildumu nav

Iveta Lāčauniece

Ieva Lillā

Arhitekte

Izstrādāja

Apliecinu, ka projekts izstrādāts atbilstoši normatīvo aktu

prasībām, kas regulē zemes ierīcības projekta izstrādi

"SIA "Arhitektūra un Vide''

Reģ. Nr. 43603016278

Lāču iela 42-1, Jelgava

LV-3001, tel. +371 29269076

info@aunv.lv

 ar mēroga noteiktību 1:500

Detālplānojums nekustamam īpašumam

 Arh. prakses sertifikāts Nr.1-00220

Zemes ierīkotāja sertifikāta

 Nr. AA0040

nekustamo īpašumu

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi

Mēroga koeficients: 0.999605 LKS-92 TM

grafiskās daļas izdrukas mērogs 1:1000

Kalnciema ceļš 120A, Jelgava

09000240099

"Kalnciema ceļš 120A"

09000240099

09000240100

09000240224

09000240228

09000240229

09000240255

09000240256

09000240257

09000240258

09000240312

09000240340

09000240413

09000240414

Detālplānojuma robeža

Uzmērītās zemes vienības robeža

ar robežpunktu

Apzīmējumi

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu

vai ceļu – sarkanā līnija

Transporta infrastruktūras teritorija (TR)

Kopā

Esošā zemes vienība

Platība (ha)

Kadastra apzīmējums

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko

tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos

ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes

elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju

Ceļa servitūta teritorija

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)

SIA "IR-ĢEO" sertificēts mērnieks (AC0013) R.Piļka

Topogrāfiskais plāns 13.07.2020 Mērogs 1:500

Kartogrāfiskā materiāla pamatne:

augstas detalizācijas topogrāfiskā informācija

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar

elektrisko tīklu kabeļu līniju

09000240099

3.4671

3.4671


